@® psmlighting

100% Made in Belgium

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium

T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be

www.psmlighting.be

MERO PENDEL

1842.AC.300/..

hanglamp

Lichtdistributie

105°

90°

75°

60°

45°

30°

15°

400
600
800
1000
1200

1400

105°

90°

75°

60°

45°

30°

cd

C0-C180

C90-C270

694 Im

Project

Type
Nota
Aantal

Datum

LED
Lamptype
Aantal
Vermogen
Spanning
Kelvin
Lumen

CRI

Fysisch

Type gebruik

Type bevestiging
Afmetingen armatuur
Kabel

Eindtype
IP-beschermingsgraad
Reflector

Gewicht

Elektrisch

Aansluitspanning
Armatuurklasse

Dimbaar

Vervangbaarheid lichtbron

Led

1

9,4W

230V

2700K | 3000K
800

92

Interieur
Hanglamp
$60x300 mm
1500 mm
Textielkabel
1P20

36°

0,6300 kg

~230V
|
LedC

Replaceable (LED only) light source by and

end user
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Kleuren
1842.AC.300.14.TX11.NW | NW | NW | NW |
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TMwit textuur

zwart
‘ M textuur \

{ l 45 zonnegoud \

Opties

1842.AC.300.TM.TX1.NW | NW | NW | NW |
WW | WW]|WW|WW]|NW|WW]|WW|WW
TX1 white]| NW | NW | NW | NW | WW | NW | WW | WW
| WW | NW|WW]|WW]|WW|WW]|WW|
wWw
1842.AC.300.2M.TX2.NW | NW | NW | NW |
WW | WW]|WW|[WW]|NW|WW]|WW|WW
TX2 black]| NW | NW | NW | NW | WW | NW | WW | WW
| WW [ NW | WW|WW]|WW|WW]|WW|
ww
1842.AC.300.45.TX4.NW | NW | NW | NW |
WW | WW]|WW|WW]|NW|WW]|WW|WW
TX4 gold | NW | NW | NW | NW | WW | NW | WW | WW
| WW | NW|WW|WW]|WW|WW]|WW|
wWw

055B/.. opbouwrozet - met trekontlasting voor 1 textielkabel ROSETTE for textile cable
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